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واکنش سرمربی به شرایط این روزهای تیم ملی

کسانی هستند که دوست ندارند تکواندو موفق شود

بیتوجهیبرخیفدراسیونهایورزشیبهقانونمنعاستفادهازبازنشستهها

سرویس ورزشی-
بیژن مقانلو معتقد اســت که برخی از منتقدان با 
انتقال بار منفی به تیم ملی باعث به هم ریختن انسجام 

تیم شدند. 
مسابقات فینال گرندپری 2016 در تاریخ 19 و 20 آذرماه 
و بیستمین دوره مسابقات جام جهانی تکواندو در روزهای 22 
و 23 آذرمــاه در شــهر »باکو« آذربایجان برگزار خواهد شــد. 
ملی پوشــان تکواندوی ایران در حالی از هفته گذشته در اردو 
به ســر می برند که این تیم با کادر فنی ناقص به کار خود ادامه 
می دهد. بیژن مقانلو به عنوان سرمربی و هادی افشار به عنوان 
مربی بدنســاز در کنار تیم هســتند. هنوز هم تکلیف مربی یا 
مربیان تیم ملی مشخص نشــده است. پیش از این نیز انتخاب 
سرمربی تیم با تعلل زیادی اعلام شد و حالا نیز انتخاب مربی به 
درازا کشــیده است. مثل اینکه فدراسیون تکواندو برای انتخاب 
گزینه هایش فرصت زیــادی لازم دارد، در حالی که در فاصله 
کوتاه تا جام جهانی تیم بایــد زودتر از اینها تمریناتش را آغاز 

می کرد.
فدراســیون تکواندو بعد از ناکامــی در المپیک کمیته ای 
تشــکیل داد که دلایل ناکامی را بررســی کنند اما تاکنون این 
کمیته هیچ پاسخی به رسانه ها و مردم نداده است و می گویند 

این کمیته هنوز هم در حال بررسی است!
بعد از المپیک، مهدی بی باک از کادر فنی تیم ملی جدا شد، 
مهرداد یوســفی دیگر مربی تیم نیز همکاری خود را با تکواندو 
قطع کرد. البته گفته می شود که یوسفی در کشور انگلستان به 
سر می برد و قصد گرفتن اقامت این کشور را دارد. پیش از این 
زمزمه هایی هم وجود داشــت که اعضای کادر فنی در المپیک 
دچار اختلاف شده اند. به غیر از عدم همکاری دو تن از مربیان 
با تیم ملی، مهدی خدابخشی ملی پوش المپیکی نیز در اردوها 

از تصویب  بعد  بازنشســته ها  ممنوعیت فعالیت 
مجلس و ابلاغ رئیس جمهور، اجرایی شد اما با وجود 
اتمــام مهلت برای پایان دادن به حضــور این افراد، 
هنوز هســتند بازنشسته هایی که در ورزش مدیریت 

می کنند.
هفت ســال پیش ســازمان تربیت بدنی وقت براساس 
مصوبه هیئت دولت مبنــی بر »منع قانونی به کارگیری افراد 
بازنشســته در دوایر و دستگاه های دولتی«، قانون ممنوعیت 
حضور افراد بازنشسته در فدراسیون های ورزشی را ابلاغ کرد 
اما طی ســال های گذشته این قانون به طور جدی در ورزش 
اجرایی نشد یا حداقل اینکه به خاطر برخی مصلحت اندیشی ها 
اجرای آن در اولویت قرار نگرفت به خصوص اینکه این قانون 
یک تبصره داشت و آن اینکه افراد بازنشسته با گرفتن مجوز از 
دیوان محاسبات یا سازمان بازرسی کل کشور به ادامه فعالیت 
خود در بخش های مختلف مجاز می شــدند. به همین دلیل 
افراد بازنشسته زیادی طی این سال ها در پست های مختلف 

ورزشی مدیریت کردند و همچنان هم مدیریت می کنند.
البتــه ممنوعیــت به کارگیری بازنشســتگان طی یکی 
دو ســال گذشــته با جدیت بیشــتری از ســوی مسئولان 
تصمیم گیرنده کشــور پیگیری شد تا اینکه امسال در جلسه 
علنی بیستم اردیبهشت ماه مجلس شورای اسلامی این قانون 
تصویب و 9 روز بعد به تایید شورای نگهبان رسید. خردادماه 
نیز حسن روحانی، رئیس جمهوری کشورمان قانون ممنوعیت 
به کارگیری بازنشســتگان را برای اجرا به سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشــور ابلاغ کرد. در همین راستا رئیس  مجلس 
شورای اسلامی طی نامه ای به وزارت ورزش قانون مصوب در 

رابطه با بازنشستگان را جهت اجرایی شدن، ابلاغ کرد.
بعد از ابلاغ قانون منع به کارگیری افراد بازنشسته، وزارت 

حاضر نشده است. 
مربیانی می خواستند دستیارم شوند اما قبول نکردم

در این میان شاید فرد برای تشریح شرایط فوق، بیژن مقانلو 
سرمربی تیم ملی تکواندو است. وی روز گذشته در گفت و گویی 
با خبرگزاری ایسنا اظهار داشــت: برای انتخاب مربی عجله ای 
نداریم. باید خیلی از شرایط را در نظر بگیریم و در این راه صبور 
باشیم، زیرا بحث ملی اســت و عجله در کار باعث می شود که 

انتخاب بدی داشته باشیم.
مقانلــو ادامــه  داد: خیلی ها در حال  حاضــر از ما ناراحت 

ورزش در اولین اقدام حمیدرضا گرشاسبی را جایگزین بهرام 
افشارزاده در این وزارتخانه کرد که به خاطر بازنشسته بودن 
نمی توانســت به مدیریت خود در حــوزه وزارتی ادامه دهد. 
همزمان اجرای این قانون در ســایر بخش های ورزش نیز در 
دستور کار وزارت ورزش قرار گرفت به خصوص اینکه روسای 
فدراسیون ها هم شامل این قانون شده و در صورت بازنشسته 

بودن نمی توانند به فعالیت خود ادامه دهند. 
در مصوبات سال های قبل این شرایط برای بازنشسته ها 
فراهــم بود که در صورت داشــتن مجوز قانونــی بتوانند به 

هستند، زیرا به ما پیشنهاد دادند که مربی تیم شوند، اما ما قبول 
نکردیم. بهتر است آستانه تحمل خود را بالا ببرند. شاید صلاح 
نیســت در حال  حاضر مربی این تیم شــوند و باید دانش خود 
را بالا ببرند چون به پختگی لازم نرســیده اند. برخی منتقدان 
می گویند که مقانلو کار بلد نیســت و 16 سال مربیگری من را 
زیر سؤال می برند. آنها فقط در شکست ها هستند و در پیروزی 
حرفی نمی زنند. ما دو سال و نیم افتخار کسب کردیم، اما انگار 

این افتخارات را نمی بینند.
وی در خصوص عدم همکاری بی باک با کادرفنی، گفت : 

فعالیــت خود ادامه دهند و اتفاقا خیلی از مدیران ورزش هم 
با استفاده از همین تبصره و گرفتن مجوز از دیوان محاسبات 
یا سازمان بازرسی، راه را برای ادامه فعالیت خود باز گذاشتند 
ماننــد آنچه علی کفاشــیان برای انتخابــات دو دوره پیش 
فدراســیون فوتبال انجام داد و با گرفتن مجوز توانست چهار 
سال دیگر در این فدراسیون ریاست کند. این در حالی است 
که در قانــون جدید هیچ جایی برای رایزنی نیســت و فرد 
بازنشسته تحت هیچ شرایطی نمی تواند با دستگاه موردنظر 
ادامه همکاری داشــته باشــد مگر اینکه در پست »وزیر یا 

به مهدی بی باک پیشــنهاد دادیم که قبول نکرد ، زیرا هجمه 
زیادی از منتقدان روی تکواندو اســت. هر کسی شرایط روحی 
– روانی متفاوتی دارد و بی باک شرایط مورد نظر را هم اکنون 

ندارد.
ســرمربی تیم ملی تکواندو با بی اطلاعی از سفر یوسفی به 
انگلســتان، اظهار کرد: از مهرداد یوسفی نیز خبری ندارم. چند 
وقتی موبایلش خاموش بــود و اطلاعی از وی ندارم و نمی دانم 
که به کجا ســفر کرده، فقط آرزوی موفقیت برای او دارم ، زیرا 
در طی دو سال و نیم گذشته زحمات زیادی برای تیم کشیده 

است.
وی همچنین افزود: کسانی که دوست ندارند تکواندو موفق 
شــود، بار منفی زیادی به تیم منتقل کرده اند و شاید همین ها 
باعث شدند که انسجام تیم کم شود و عملکرد تیم در المپیک 
لطمه ببیند. این گونه آدم ها به خانواده  تکواندو خیانت می کنند.

ســرمربی تیم ملی تکواندو در خصوص اردوهای تیم برای 
اعــزام به جام جهانی، گفت : با توجه به شــرایط اردوها دو نفر 
از قهرمانان کشــور را نیز دعوت کرده ایم. محمد کاظمی نیز به 
اردوها اضافه شد. سجاد مردانی و فرزاد عاشورزاده نیز از شنبه 
به اردوها ملحق شده اند. این دو تکواندوکار با اجازه از کادرفنی 

یک هفته  مرخصی گرفته اند.
وی ادامــه  داد: مــن بر حســب وظیفه ای کــه دارم همه 
ملی پوشــانی که نیاز است در اردو باشــند را دعوت می کنم. از 
مهدی خدابخشی نیز برای حضور در تیم ملی دعوت کردیم، اما 
او به فدراســیون اعلام کرده است که فعلا شرایط نرمالی ندارد 
و بعد امیدوارم با کسب آمادگی روحی - روانی به اردوها ملحق 
شوند. ورزشکار باید بر حسب شــرایط تیم ملی به اردو بیاید و 
اگر ورزشــکاری عرق ملی داشته باشــد، از جان برای تیم مایه 

می گذارد.

معاون وزیر« به کار گمارده شود.
دیگر اینکه پیش از این این گونه عنوان شده بود که اگر 
فردی در پســت و مقام بازنشسته شود مانند ناطق نوری که 
به عنوان معاون وزیر بازنشسته شد، می تواند به فعالیت خود 
ادامه دهد اما در قانون جدید بازنشســته، بازنشسته است و 

تحت هیچ شرایطی نمی تواند کار کند.
با این اوصاف به نظر می رســید قانون منع به کارگیری 
افراد بازنشســته در این دوره با جدیت بیشــتری نسبت به 
گذشــته اجرا شــود به خصوص اینکه طبق آنچه در قانون 
ابلاغی قید شده و دیوان محاسبات نیز روی آن تاکید کرده 
است، پرداخت هر گونه وجهی به افراد بازنشسته از هر محل 
و تحت هر عنوان پس از اتمام مهلت قانونی در حکم تصرف 

غیرقانونی در اموال دولتی محسوب می شود.
بر همین اســاس و طبق نامه ارســالی احمد گواری به 
فدراســیون ها، پایان شــهریورماه زمان اتمام همکاری افراد 
بازنشســته با فدراســیون ها بود و در واقع آنها باید آخرین 
دریافتــی خود را بــرای این ماه می گرفتنــد و بعد از آن به 
همکاری شان پایان می دادند اما طی یک ماه و 10 روزی که 
از مهلت تعیین شده می گذرد به نظر می رسد این قانون تمام 
و کمال در همه فدراســیون های ورزشی اعمال نشده است. 
اجرا نشــدن این قانون از سوی وزارت ورزش و فدراسیون ها 
درحالی صورت می گیرد که در میان روســای فدراسیون ها 
و دیگــر مدیران اجرایی ورزش هســتند افــرادی که بعضا 
بازنشسته سایر بخش ها و دستگاه های دولتی هستند که پس 
از بازنشســتگی به مدیریــت ورزش روی آورده اند. این افراد 
در حالی در پســت های اجرایی ورزش را اشغال کرده اند که 
فعالیت آنها منع قانونی دارد و حتی دیگر با گرفتن مجوز هم 

نمی توانند به فعالیت خود ادامه دهند.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم محمد تقي اربابي
براي شهادت به سوريه رفت، نه براي بازگشت

شــهید محمــد تقــي اربابي فرزند حســین 
در   1361/5/7 تاریــخ  در  درق  متولد شــهر 
خانواده اي مذهبــی به دنیا آمد . تحصیلات خود را 
)IT(  تا مقطع فوق دیپلم رشته فن آوری اطلاعات

در دانشــگاه علمی کاربردی بجنورد ادامه داد . هر 
چند که این شهید والا مقام دوران جنگ تحمیلی 
را درک نکرده بود اما غیرت دینی شــهید او را به 

سمت سوریه کشاند تا از حرم اهل بیت)ع( دفاع نماید، لذا تمام دنیا و مافیها را زیر 
پا نهاده و در تاریخ 94/10/27 به این کشور عزیمت نمودند و با از خود گذشتگی 
و ایثار ســرانجام در عملیات آزادسازی منطقه نبل و الزهرا در تاریخ  94/11/23 
به درجه رفیع شهادت نائل گردید. بخشی از وصیت نامه شهید: از والدین گرامی 
علی الخصوص مادر عزیزم می خواهم برایم دعا کند که دعای والدین خیلی به درد 
می خورد، همســرم عزیزم نیز مرا حلال کند و برایم دعا کند و در تربیت اسلامی 
فرزندانم تمامی تلاش و همت خود را به خرج دهد تا اگر آبرویی در آن دنیا داشتم 
شفاعتش را انجام دهم فرزندان عزیزم، نسبت به نماز اول وقت و مراسمات مذهبی 
و جلسات قرآن خیلی اهمیت بدهید، در پایان از همگی حلالیت می طلبم، مرا دعا 

کنید و از دیگران بخواهید برایم دعا و استغفار نمایند.

تیم ملی ووشو بدون اردو راهی جام جهانی چین می شود.
تیم های ملی ووشــوی ایران در حالی برای حضور در جام جهانی دیروز راهی کشــور چین شدند که هیچ اردویی برای 
آماده ســازی نداشته اند. به گفته سرمربی تیم و رئیس فدراسیون، ورزشکاران در تیم های لیگ برتری تمرین داشته اند و در 
تیمهای باشگاهی شــان آمادگی لازم را برای حضور در جام جهانی بدست آورده اند.البته اکثر ورزشکاران حاضر در این دوره 
از باتجربه های ووشوی ایران هستند. فدراسیون در این دوره از رقابت ها بدون اردو ورزشکاران را به مسابقات اعزام می کند و 
باید دید که تیم میتواند عنوان نایب قهرمانی را تکرار کند یا خیر.در ساندای مردان محسن محمد سیفی، امیر فضلی، حمید 
قلی پور و عرفان آهنگریان اعضای تیم را تشکیل می دهند.در ساندای زنان صدیقه دریایی، مریم هاشمی و شهربانو منصوریان 
نفرات اعزامی به مسابقات هستند. در تالو مردان رضا خلف زاده و فرشاد عربی و در تالو بانوان هانیه رجبی و زهرا کیانی تیم 

را همراهی می کنند.

اعزام تیم ملی ووشو به جام جهانی بدون اردو پیشنهادجدیدفدراسیونکشتیبهاتحادیهجهانی
فدراسیون کشتی پس از اتفاقات به وجود آمده در 
فینال وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک ۲۰۱۶ برزیل 

به اتحادیه جهانی کشتی پیشنهاداتی را ارائه داد.
در فینــال وزن 74 کیلوگرم کشــتی آزاد المپیک 2016 
برزیــل، »انور گدویف« روس بارها به دلیل آســیب دیدگی از 
استراحت پزشکی استفاده کرد به طوری که این موضوع باعث 
شــد تا فینال این وزن حدود 30 دقیقه طول بکشد.با توجه به 
اینکه ممکن است در رقابت های پیش رو باز هم این اتفاق تکرار 
شود، فدراسیون کشتی طی نامه ای به نناد لالوویچ رئیس اتحادیه 

جهانی ، پیشنهاداتی را ارائه داد که به شرح زیر است:
»بــا عنایــت به اینکه ایــن موضوع بطور حتم در ســایر 
رقابت های بین المللی نیز به دلیل آســیب دیدگی های متعدد 
و رایج در مبارزات کشــتی در دنیا تکرار خواهد شد و تاثیرات 
منفی بر عملکرد فنی مســابقه، تحلیل بینندگان مســابقه از 
قضــاوت منصفانه داوری، عــدم توجهات اقتصــادی لازم به 
لحاظ طولانی شــدن غیــر منطقی زمان پخش مســابقات از 
نظر اسپانســرینگ، کاهش جذابیت مسابقه برای علاقمندان و 

بینندگان و ... بهمراه خواهد داشت، پیشنهاد می شود موضوع 
تعیین محدوده زمانی مشخصی برای مداوای کشتی گیر آسیب 
دیده به هنگام مبارزه در یک کشــتی که البته با تشــخیص و 
حضور پزشک مسابقات نیز صورت خواهد گرفت در دستور کار 
کمیته داوران و در صورت لزوم سایر مراجع مربوطه در اتحادیه 

جهانی کشتی قرار گیرد.
پیشنهاد فدراسیون کشــتی ایران تعیین 3 دقیقه بعنوان 
ســقف مداوای کشــتی گیر آســیب دیده توام با خونریزی در 
هنگام مسابقه و دو دقیقه برای سقف مداوای کشتی گیر آسیب 
دیده بدون جراحت و خونریزی می باشــد که البته قطعا باید به 
تشخیص پزشک مسابقات و با حضور پزشک ذیربط انجام شود. 
در صورتی که کشــتی گیر آسیب دیده بیش از زمان مذکور به 
هردلیل نیاز به اســتراحت و مداوای موقت بر روی تشــک در 
حین انجام مســابقه را داشته باشد با تشخیص پزشک، دستور 
رئیس تشــک واعلام داور از ادامه رقابت باز خواهد ماند. به نظر 
می رســد می توان فضای مشخصی را برای انجام این موضوع بر 

روی اسکوربرد نیز مشخص نمود.«

* بیست و پنجمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های دسته 
یک مردان جام »شهدای منا« قرار بود از ۱۲ آبان ماه آغاز شود، اما بنا 
به درخواست کتبی مدیران و سرمربیان باشگاه های دسته یک به دلیل 
آمده نبودن فرصت تمرین برای این باشگاه برای شرکت در مسابقات و 
بر اساس اعلام سازمان لیگ این رقابت ها با یک هفته تاخیر از ۱۹ آذرماه 

شروع می شود.
* مسابقات شــطرنج  بین المللی جام پایتخت پس از هشــت روز رقابت میان 
شرکت کنندگان داخلی و خارجی امروز سه شنبه با برگزاری دیدارهای دور پایانی 
در تهران به پایان رسید. در پایان این رقابت ها که در سه جدول B، A و C برگزار 
شــد، همایون توفیقی شطرنج باز کشورمان موفق شــد با مجموع هشت امتیاز 
عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهد. آمریکا، برزیل، فرانسه، اسپانیا، روسیه، 
اوکراین، آذربایجان، گرجســتان، عراق، سوریه، ازبکستان، فیلیپین، ارمنستان و 
افغانستان کشــورهایی بودند که در رقابت های شطرنج بین المللی جام پایتخت 
نماینده داشــتند. در پایان این رقابت ها و بعد از همایون توفیقی، نمایندگانی از 

ارمنستان و اسپانیا به عنوان دوم و سوم دست یافتند.
* براساس اعلام مدیرکل حوزه استاندار تهران هدایایی که استاندار در 
مراسم بدرقه قهرمانان به المپیک وعده داد، پس از اربعین حسینی )ع( 
طی مراسمی اعطا خواهد شد. براســاس اعلام استاندار تهران، برای 
ورزشکاران اعزامی از استان تهران که در بازی های المپیک و پارالمپیک 
۲۰۱۶ ریو موفق به کســب مدال طلا شوند، یک قطعه زمین معادل ۷5 
میلیون تومان و برای مدال آوران نقره و برنز به  ترتیب 5۰ و 3۰ میلیون 
تومان به  عنوان هدیه در نظر گرفته شده است و  برای مربیان ورزشکاران 

مدال آور مسابقات نیز تا سقف ۲۰ میلیون تومان هدیه اعطا می شود.
* شورای فنی تیم های کشتی فرنگی بعد از ظهر دیروز برای تعیین سرمربی تیم 
کشتی فرنگی نوجوانان تشکیل جلسه داد و در پایان با نظر اعضای شورای فنی، 

علیرضا لرستانی به عنوان سرمربی تیم کشتی فرنگی انتخاب شد.
*بعد از قطع همکاری تیم بســکتبال شیمیدر با جواد رحمتی پور این 
باشــگاه که لیگ را با باختی سنگین شــروع کرد با مصطفی هاشمی 
سرمربی فصل قبل دانشگاه آزاد وارد مذاکره شد و در نهایت این مربی 
رسما هدایت شیمیدر را برعهده گرفت.هاشمی بعد از قهرمانی با مهرام 
هدایت دانشگاه آزاد را برعهده داشت که با این تیم موفق نبود و امسال 
هم قراردادی نبســته بود اما با اتفاقاتی که در شیمیدر افتاد این مربی 
هدایت تیم تهرانی را برعهده گرفت. شــیمیدر در هفته دوم لیگ برتر 
نیز با هدایت سعید تابش نیا مقابل شهرداری تبریز شکست خورده بود.
*دهمین دوره مســابقات قهرمانی شنای آســیا به میزبانی کشور ژاپن در شهر 
توکیو برگزار می شــود. شــیرجه و واترپلو، دهمین دوره مسابقات قهرمانی شنا 
آســیا از روز دوشــنبه 24 آبان 1395 به مدت یک هفته در شــهر توکیو آغاز 
خواهد شــد. ایران در این دوره از مســابقات پس از سال ها غیبت چهار شناگر 
اعزام می کند. اسامی تیم شنا ایران بدین شرح اعلام شد: 1-جمال چاووشی فر، 
2-مهدی انصاری، 3-سینا غلام پور، 4-بنیامین قره حسنلو. همچنین عباسعلی 
کشــتکار و فرشــاد کرمی به عنوان کادر فنی تیم، این چهــار نفر را در توکیو 

همراهی خواهند کرد.

خواندنی از ورزش ایران

تیم ملی کاراته کشورمان در میان استقبال گرم خانواده ورزشکاران و علاقمندان به این رشته بامداد دیروز 
وارد تهران شد.

تیم ملی کاراته ایران که با کســب سه مدال طلا و ســه برنز عنوان سومی جهان را کسب کرده بود بامداد دیروز وارد 
فرودگاه امام خمینی )ره( شد. در حالی که انتظار می رفت مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برای استقبال از 
کاراته کاهایی که بعد از 44 ســال موفق به کسب عنوان با ارزش سومی جهان شده بودند، به فرودگاه امام خمینی بروند، 
ســید مناف هاشمی تنها مســئولی بود که از وزارت ورزش در مراسم استقبال حضور داشت. جمع کثیری از پیشکسوتان، 
قهرمانان سابق کاراته آسیا و جهان، خانواده ورزشکاران، سرپرست و دبیر فدراسیون و بسیاری از علاقمندان به کاراته بامداد 
دیروز برای استقبال از تیمی که تاریخی ترین نتیجه کاراته را در رقابت های جهانی کسب کرده در مراسم استقبال حضور 
داشتند. تیم ملی کاراته ایران در جریان بیست و سومین دوره رقابت های قهرمانی جهان با طلای کومیته تیمی، دو طلای 
امیرمهدیزاده و ســجاد گنج زاده درکومیته انفرادی و ســه برنز پورشیب، آسیابری و عباسعلی بعد از ژاپن و فرانسه عنوان 

سوم را کسب کرد.

بازگشت تیم ملی کاراته پس از کسب نتايج درخشان 
در رقابت های جهانی

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری با اشاره به دعوت رئیس هیئت مازندران از روسای هیئت ها با خانواده 
برای سفر به مازندران گفت: تا زمانی که جواب استعلام ها نیاید هیچ کسی نمی تواند خود را ۱۰۰ درصد کاندیدای 
انتخابــات بداند و ما هم نمی توانیم به لحاظ قانونی از فعالیتی جلوگیری کنیم اما بهتر اســت افراد اجازه ندهند 

شائبه ای به وجود آید.
نصرالله پریچهره درباره دعوت رئیس هیئت مازندران که کاندیدای انتخابات این فدراسیون هم هست، از روسای هیئت های 
استانی به همراه خانواده هایشان برای سفر 2 روزه به مازندران بیان کرد: من هم روز گذشته موضوع را شنیدم. قرار است که افراد 
در فدراسیون موضوع را بررسی کنند. البته خودم هنوز صحبتی با رئیس هیئت مازندران نداشته ام و بررسی دقیقی نکرده ام.  او 
ادامه داد: چیزی که مشخص است این بوده تا زمانی که جواب استعلام ها به طور کتبی برای ما ارسال نشود، هیچ کس نمی تواند 
خود را صددرصد کاندیدای انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری بداند و قانونا ما هم نمی توانیم از فعالیتی جلوگیری کنیم. با این 
حال به نظرم این شائبه هم پیش می آید که حتما به دلیل بحث انتخابات است اما از دید قانونی ما موقعی می توانیم جلوگیری 

و شائبه ها را کم کنیم که حتما این فرد در لیست کاندیداهای انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری باشد.

واکنش فدراسیون دوچرخه سواری 
به دعوت از رؤسای هیئت ها و خانواده های شان به شمال 

خداحافظی کلوزه از دنیای فوتبال
مهاجم پیشــین تیم ملی فوتبــال آلمان در 38 ســالگی از فوتبال 

کناره گیری کرد. 
میروســلاو کلوزه که بعــد از قهرمانی در جام جهانــی 2014 برزیل به همراه 
تیم ملی فوتبال آلمان از بازی های ملی کناره گیری کرده بود، اکنون و در 38 سالگی، 
کفش هایش را آویخت. او پیشــینه بــازی کردن در تیم های باشــگاهی هومبرگ، 
کایزرســلاترن، وردربرمن، بایرن مونیخ و لاتزیو را در کارنامه دارد. کلوزه در تیم ملی 
آلمان نیز 137 بار به میدان رفت و با 71 گل، عنوان بهترین گلزن تاریخ مانشــافت 
را نیــز از آن خود کرد. کلوزه دیروز اعلام کرد از فوتبال کناره گیری کرده و به دنبال 

گذراندن کلاس های مربیگری و ورود به این عرصه است. 
فرانک دی بوئر از اینتر اخراج شد

سرمربی هلندی اینتر پس از 8۴ روز از هدایت این تیم کنار گذاشته شد. 
اینتر که در فصل جاری با فرانک دی بوئر نتیجه های خوبی نگرفته بود، سرانجام 
این مربی هلندی را از ســمت خود برکنار کرد. دی بوئر تابســتان گذشــته هدایت 
نرآتزوری را بدست گرفته بود، پیش از آن به مدت 6 سال سرمربی آژاکس هلند بود 
و چهار بار نیز با این تیم قهرمان لیگ هلند شــده بود. این مربی هلندی اما در اینتر 
شــروع خوبی نداشــت و در 11 دیدار این تیم در فصل جاری تنها در چهار دیدار به 
پیروزی رســیده بود. از لوران بلان،  سرمربی فرانسوی پاری سن ژرمن به عنوان یکی 

از جدی ترین گزینه های هدایت اینتر یاد می شود. 
مسی در انتخاب بازیکنان تیم ملی نقشی ندارد

ســرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین اعلام کرد لیونل مسی در انتخاب 
بازیکنان نقشی ندارد. 

تیم   ملی آرژانتین در بازی های اخیرش در انتخابی جام جهانی 2018 روســیه 
نتایــج خوبی نگرفته اســت. این تیم برابر پرو به تســاوی رســید و مقابل پاراگوئه 
شکســت خورد. به همین خاطر دعوت برخی از بازیکنان و غیبت بعضی دیگر حرف 
و حدیث هایی را به وجود آورد. ادگاردو بائوســا در این باره گفت : برخی ها می گویند 
مسی فهرست دعوت شدگان را مشخص می کند. مردم مرا می شناسند. در این رابطه 
حرفــی برای گفتن ندارم. اگر یک بار مدیر یا یک بازیکن در مســائل مربوط به من 
دخالت کنند، کیفم را برمی دارم و به خانه  می روم. ســرمربی آلبی سلســته در پایان 
نیز اظهار کرد: سرخیو آگوئر و گونسالو ایگواین نسبت به تیم ملی تعهد زیادی دارند. 
آنها از مردم بیشتر در انتظار گلزنی هستند. اکنون دو بازی پیش رویمان )دیدار برابر 

برزیل و کلمبیا( اهمیت خیلی زیادی برایمان دارد. 
ورزشگاه وستهام باید تخریب و دوباره ساخته شود
متخصصان معتقدند که ورزشگاه باشگاه وستهام در لندن باید خراب 

شده و دوباره ساخته شود تا مورد پسند هواداران فوتبال باشد. 
پاول فلچر که مشاور ساخت بیش از 30 استادیوم بوده است، اعلام کرد استادیوم 
المپیک وســتهام نمی تواند محل مناسبی برای فوتبال باشــد. او اعلام کرد در این 
اســتادیوم جایگاه هواداران دور از زمین است. او در این باره اظهار کرد: اگر بخواهیم 
تماشــاگران را راضی کنیم، باید این استادیوم را خراب کرده و دوباره بسازیم. فلچر، 
مدیر بازرگانی اســتادیوم ومبلی هم بوده است. از او درباره ساخت استادیوم المپیک 
2000 نیز مشاوره گرفته شده است. او درباره طراحی این استادیوم گفت : در آن زمان 
هم گفتم که باید اســتادیومی مناسب فوتبالی ســاخته شود که بتواند تنها برای دو 
هفته  تبدیل به استادیوم دوومیدانی شود. هنگامی که من استادیوم فوتبالی را طراحی 
می کنم، نگرانی اصلی ام هواداران هســتند. آنچه در استادیوم وستهام اتفاق افتاد این 
است که لیگ استادیوم دوومیدانی را می خواهند به یک استادیوم فوتبال تبدیل کنند.
هدیه روسیه به دوومیدانی کاران محروم از المپیک ریو

به بیش از ۴۰ دوومیدانی کار روس که نتوانستند در المپیک ریو شرکت 
کنند، مبلغی به عنوان پاداش پرداخت خواهد شد. 

به 42 دوومیدانی کار روس که نتوانســتند در المپیک ریو شرکت کنند مبلغی 
پرداخت خواهد شــد. این خبر از سوی رئیس فدراســیون دوومیدانی روسیه تایید 
شــده است. این پول از ســوی صندوق حمایت ورزشکاران روسیه پرداخت می شود. 
رئیس فدراســیون دوومیدانی روسیه در این باره گفت : مبلغی که به ورزشکاران داده 
می شــود، با توجه به عملکرد احتمالی آنها در المپیک اســت. نمی توانیم بگوییم هر 
ورزشــکاری چه مبلغی دریافت می کند اما چهار تا پنج ورزشکاری که احتمال مدال 
طلا در المپیک داشــتند، مبلغ بسیار خوبی را دریافت می کنند. در المپیک ریو تنها 
یک دوومیدانی کار به نام داریا کلیشــینا از روسیه شرکت کرد. حدود 67 دوومیدانی 

کار از المپیک محروم شدند. 
هاوارد وب: مورینیو مثل دیوانه ها رفتار کرد

داور سرشناس انگلیسی به انتقاد از ژوزه مورینیو پرداخت و رفتار او را 
با داور در دیدار برابر برنلی زیر سؤال برد. 

در یکــی از دیدارهــای حســاس هفته دهــم رقابت های لیگ برتــر انگلیس 
منچستریونایتد در اولدترافورد از برنلی پذیرایی کرد که این دیدار در نهایت با تساوی 
بدون گل به پایان رســید. مورینیو در این دیدار به شــدت به عملکرد داور اعتراض 
داشــت. او بر این باور بود که مارک کلاتنبرگ یک ضربه پنالتی را در نیمه نخســت 
به ســود تیمش نگرفته است. همین باعث شد تا در تونل ورزشگاه بعد از پایان نیمه 
نخســت با داور درگیری لفظی پیدا کند. مورینیو به گرفته نشدن پنالتی تیمش در 
نیمــه دوم آن قدر اعتراض کرد تا کلاتنبرگ او را از بازی اخراج کند. هاوارد وب داور 
سرشناس انگلیسی به انتقاد از مورینیو پرداخت و گفت: او لذت و هیجان را به لیگ 
برتر انگلیس آورده اســت. وقتی از چلســی اخراج شد، ناراحت شدم اما او باید بداند 
از هر وســیله ای برای تحریک داوران اســتفاده می کند. داوران باید شخصیت قوی 
داشــته باشند و فریب حرکات مورینیو و حاشیه سازی های او را نخورند. او ادامه داد: 
مورینیو مثل دیوانه ها رفتار کرد. او هدایت یکی از بزرگترین تیم های جهان را برعهده 
دارد. به جای آنکه روی نیمه دوم تمرکز کند، ســخنان زشت و تندی را علیه داور بر 
زبان آورد و همین هم باعث شــد تا از بازی اخراج شــود. اگر مورینیو چنین برخورد 
زشتی نمی کرد، داور هرگز او را اخراج نمی کرد. منچستریونایتد در فصل جاری نتایج 
ناامید کننده ای کسب کرده اســت و با صدر جدول رده بندی، هشت امتیاز اختلاف 

دارد. همین باعث شده تا مورینیو فشار زیادی را تحمل کند. 
طراح کاپ جام جهانی فوتبال درگذشت

سیلویو گازانیا، طراح کاپ جام جهانی در ۹5 سالگی درگذشت. 
سیلویو گازانیا که کاپ جام جهانی فوتبال را طراحی کرده بود، در 95 سالگی دار 
فانی را وداع گفت . او در منزل مسکونی خود در شهر میلان و در هنگامی که در خواب 
بود درگذشــته است. جرجیو پسر این طراح معروف در این زمینه گفت : پدرم شب به 
بالین خود رفت و صبح بیدار نشد و یک مرگ خیلی راحتی داشت. سیلویو گازانیا در 
سال 1971 یک سال بعد از اتمام جام ژول ریمه که به برزیل رسید، کاپ جام جهانی 
فوتبال را طراحی کرد. جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا با ناراحتی از این اتفاق گفت : کاپ 
جام جهانی یک شی اسطوره ای برای تمامی بازیکنان فوتبال در سراسر جهان محسوب 
می شــود. همه علاقمندان به فوتبال همین حس را به این کاپ دارند. از صمیم قلب 
برای او آرزوی آرامش ابدی می کنم و تشکر خودم را از کار ارزشمند که او برای فوتبال 
انجام داد، به خانواده اش ابراز می کنم. کاپ جام جهانی نزدیک به 6 کیلوگرم وزن دارد 
و از طلای 18 عیار ساخته شده است. روی این کاپ که مظهر شادی در فوتبال است، 
دو بازیکن با بلند کردن دستان شان در حال خوشحالی هستند و یک توپ که مثالی 
از بازی فوتبال اســت، روی دست این دو فرد دیده می شود. در سال 1971، 51 طرح 
پیشــنهادی از هفت قاره برای کاپ جام جهانی به فیفا ارائه شــد ولی در نهایت، فیفا 
طرح مربوط به گازانیا را انتخاب کرد. او همچنین طراح جام های معروفی همچون یوفا 

کاپ، سوپرکاپ اروپا و دیگر جام های بین المللی نیز بود. 

کریمی در کلاس مربیگری 
برخی از بازیکنان اسبق تیم های پرسپولیس و استقلال در کلاس های مربیگری 
درجه C آسیا شــرکت کردند.تعدادی از بازیکنان اسبق فوتبال کشورمان که مدتی 
است فوتبال را کنار گذاشته اند در کلاس های مربیگری درجه C آسیا شرکت کردند.
علی کریمی، جواد کاظمیان، محمد محمدی، فرزاد آشوبی، محسن بیاتی نیا، علیرضا 
نیکبخــت واحدی و ... از جملــه چهره های مطرح در این کلاس ها هســتند که در 
دانشگاه کاوه تشکیل شده است.تدریس این دوره بر عهده فریدون معینی از مدرسان 
فیفاســت.این کلاس ها 10 روز برگزار می شــود و از ساعت 7 صبح تا 14 تشکیل 

می شود.
منصوریان: کاوه رضایی جایی نمی رود

سرمربی استقلال می گوید که تنها دغدغه فعلی او آماده سازی تیمش برای حضور 
خوب در لیگ قهرمانان آسیاست. علیرضا منصوریان پس از جلسه با افتخاری درباره 
این جلسه اظهار کرد: امروز)دیروز(  جلسه خوبی را با حضور آقای افتخاری و همین 
طور توفیقی درباره مسائل لجستیکی و همین طور برنامه های مان در لیگ قهرمانان 
آســیا برگزار کردیم. در این جلسه مسائل مختلف مالی مورد بررسی قرار گرفت که 
به نتایج خوبی هم رسیدیم. وی افزود: صبح امروز)دیروز( جلسه  خوبی میان مدیران 
باشگاه و اسپانسر برگزار شد و قرار است در این هفته و هفته آینده مبلغی به حساب 
بازیکنان واریز شود تا پرداختی باشگاه به بازیکنان به 50 درصد برسد.او درباره اینکه 
اعلام کرده 9 بازیکن این تیم همچون کاوه رضایی می توانند قراردادشان را فسخ کنند 
و از استقلال بروند هم گفت: دوشنبه شب گذشته از طریق سایت باشگاه مطالبی را 
عنوان کردم که شــاید کامل صحبت نکردم. در همه باشگاه ها وقتی بازیکنی قرارداد 
می بندد، زمان پرداخت ها در قرارداد مشخص می شود. در باشگاه استقلال هم همین 
گونه اســت. معمولا مبلغ قرارداد در 4 قسط پرداخت می شود. بنابراین وقتی بازیکن 
در زمان مقرر شده پولش را نگیرد قاعدتا این حق را دارد که قراردادش را فسخ کند. 
این موضوع فقط مربوط به 9 بازیکن اســتقلال یا کاوه رضایی نمی شود بلکه مربوط 
به همه بازیکنان فوتبال اســت. باشگاه در تلاش است طی روزهای آینده با پرداخت 
مبلغی پرداختی بازیکنان را به 50 درصد برساند. او درباره سرنوشت کاوه رضایی در 
اســتقلال، گفت: او مشــکلی با تیم ما ندارد و جایی هم نمی رود. در قرارداد او بندی 
وجود دارد که برای پرداخت پولش زمان مشخصی تعیین شده که مدیر برنامه های او 
گفته فردا این زمان به پایان می رسد. ما مشکلی با پرداخت پولش نداریم و فکر کنم 
تا آخر هفته اسپانسر پول لازم را به ما بدهد. خود کاوه در این باره حرفی نزده است.
ســرمربی استقلال درباره بحث کاهش قرارداد استقلالی ها هم گفت: قرار بود ساعت 
18 هم جلســه  هیات مدیره برگزار شــود که به فردا )امروز( ساعت 16 موکول شد. 
من هم قرار است در آن جلسه حضور داشته باشم و قطعا درباره این مسئله صحبت 

می کنیم. جواب این سوال را فردا )امروز(می توانم بدهم.
دعوت از ۲۲ بازیکن برای حضور در تورنمنت کره جنوبی 

امیر حسین پیروانی سرمربی تیم فوتبال جوانان ایران اسامی 22 بازیکن دعوت 
شــده به اردوی تدارکاتی و اعزامی به تورنمنت چهارجانبه کره جنوبی را اعلام کرد. 
نیما مختاری- علی طاهران-محمد امین بهرامی از آذربایجان شرقی، شهاب عادلی-
امید نورافکن- محمد مهدی مهدیخانی-علی شجاعی-رضا جعفری- محمد سلطانی 
مهر-ســید مهدی فیض آبادی- رضا کرملا چعب-ســینا خادم پــور از تهران، امیر 
حســین امیر طاهری از کرمان، نیما طاهری- رضا شکاری-عارف غلامی از اصفهان، 
ســیدابوالفضل رزاق پور از مازنــدران، نیما میرزا زاد از گیــلان، محمد آقاجانپور از 
مرکزی، شــاهین عباسیان- مجتبی نجاریان و حسین ساکی از خوزستان بازیکنانی 
هستند که از سوی پیروانی به اردوی تیم جوانان ایران جهت اعزام به تورنمنت چهار 
جانبه کره جنوبــی که با حضور تیم های انگلیس، نیجریه، ایران و کره جنوبی برگزار 
می شود، دعوت شدند.بازیکنان باید روز سیزدهم آبانماه راس ساعت12 در هتل بلوار 

خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.
بازدید مسئولان فیفا و AFC از ایفمارک

مسئولان فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور در مرکز ارزیابی های پزشکی و 
بازتوانی فوتبال ایران )ایفمارک( از امکانات این مجموعه بازدید کردند.لیلا صوفی زاده، 
نایب رئیس بانوان فدراســیون فوتبال به همراه  گنزالس، نماینده فیفا از اســپانیا و 
»لی لی بی« نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا از چین، مهدیه محمدخانی، مسئول 
روابط بین الملل کمیته بانوان و المیرا ثمینی پور، سرپرست کل تیم های ملی فوتبال و 
فوتسال بانوان ظهر دیروز در مرکز ارزیابی های پزشکی و بازتوانی فوتبال ایران حضور 
یافتند و دقایقی را با دکتر زهره هراتیان در خصوص شرایطی که این مرکز در اختیار 
تیم های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی آقایان و بانوان قرار می دهد به گفت وگو 
پرداختند.هراتیان در این دیدار گزارشی از روند برنامه های ایفمارک ارائه کرد و گفت: 
این مرکز با هدف خدمت به تیم های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی آقایان و 
بانوان ایجاد شده است. با امکاناتی که این مجموعه در اختیار دارد سعی بر آن داریم 
تا بهترین پوشش و شرایط را برای بازیکنان تیم های ملی فراهم کنیم تا بازیکنان در 

کمترین زمان ممکن به شرایط ایده آل خود برسند.

فدراسیون جهانی تیراندازی رنکینگ تیراندازان در ماه نوامبر را اعلام کرد.
فدراسیون جهانی تیراندازی رنکینگ تیراندازان در ماه نوامبر را اعلام کرد. تیراندازان ایران در ماده تفنگ بادی 10 متر بهترین 
جایگاه را نسبت به ماده های دیگر دارند. الهه احمدی در جایگاه هفتم این ماده قرار دارد و نسبت به ماه گذشته سقوط یک پله ای 
داشته است. نجمه خدمتی نیز در جایگاه هفدهم قرار دارد. حسین باقری با قرار گرفتن در جایگاه هفتم بهترین جایگاه را در بین 

مردان ایران دارد. تیراندازان ایرانی در تفنگ درازکش و تپانچه پنجاه متر مردان جایگاهی ندارند.

در هفته چهارم لیگ برتر والیبال تیم صدرنشین به 
مصاف کاله آمل می رود.

در ادامه رقابت های لیگ برتر والیبال و در مهم ترین بازی 
هفته چهارم و در یکی از مهم ترین بازی های هفته چهارم تیم 
کاله آمل که هر سه بازی گذشته خود را با شکست پشت سر 
گذاشته در خانه خود میزبان بانک سرمایه، تیم صدرنشین 9 
امتیازی لیگ است.شــاگردان پیمان اکبری در تیم پیکان نیز 
در خانه والیبال مهمان پارسه تهران است. پیکان و پارسه هر 
کدام با 8 و 7 امتیاز در رده های دوم و سوم جدول قرار دارند. 
تیم قعرنشین هاوش گنبد در تبریز به مصاف شاگردان عدل 

بناکار در شهرداری تبریز می روند.مسابقات هفته چهارم لیگ 
برتر والیبال چهارشنبه 12 آبان برگزار می شود.

برنامه کامل هفته چهارم : *سایپا – عمران ساری، ساعت 
15:30 *کاله آمل – بانک ســرمایه، ســاعت 17 *شهرداری 
اراک – متین ورامین، ســاعت 17 *خاتم اردکان – شهرداری 
ارومیه ساعت 17 *شهرداری تبریز – هاوش گنبد، ساعت 17 

*پارسه تهران – پیکان، ساعت 17:30
جــدول رده بندی لیگ برتر والیبال تا پایان هفته چهارم: 
1- بانک ســرمایه، 9 امتیاز، 2- پیکان تهــران، 8 امتیاز، 3- 

پارسه تهران، 7 امتیاز، 4- سایپا تهران، 6 امتیاز. 

مصاف صدرنشین با کاله در هفته چهارم لیگ برتر والیبال 

احمدی و باقری در جايگاه هفتم رنکینگ جهانی تیراندازی 

برگزاری هفته سوم لیگ برتر وزنه برداری با تغییر زمان جام باشگاه های آسیا به اول دی موکول شد.
با توجه به تغییر زمان برگزاری رقابت های جام باشگاههای آسیا از سوی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا، برنامه ریزی سازمان 
لیگ برتر فدراسیون وزنه برداری نیز تغییر کرد. برهمین اساس زمان برگزاری سه هفته پایانی لیگ برتر بزرگسالان و دو مرحله 
از لیگ جوانان فصل 95 مشخص شد.مسابقات جام باشگاه های آسیا 24 تا 28 آذر به میزبانی قطر برگزار می شود. زمان نیم فصل 
و نقل و انتقالات لیگ برتر بزرگسالان و جوانان از 18 تا 25 دی تعیین شد. 6 تیم وزنه برداری )ذوب آهن اصفهان، شرکت ملی 
حفاری اهواز، مناطق نفت خیز جنوب خوزستان، نیروی زمینی ارتش، رعد پدافند تهران و عقاب نیروی هوایی همدان( در لیگ 
برتر بزرگســالان شــرکت دارند. هم اکنون پس از گذشت دو هفته از لیگ برتر بزرگســالان، تیم وزنه برداری ذوب آهن اصفهان 
با1202 امتیاز در صدر جدول قرار دارد. تیم های وزنه برداری شرکت ملی حفاری اهواز، مناطق نفت خیز جنوب خوزستان، نیروی 

زمینی ارتش، عقاب نیروی هوایی همدان و نفت و گاز مسجد سلیمان در لیگ جوانان حضور دارند.

تغییر زمان هفته سوم لیگ برتر وزنه برداری 

وضعیت حریفان آســیایی نمایندگان ایران در جام قهرمانان آسیا هنوز مشخص 
نیست و آنچه مطرح می شود، تحلیل  هایی اســت که با توجه به پیش بینی های دیگر 

درباره سهمیه بندی ها مورد گمانه زنی قرار می گیرد.
همانطور که پیش از این اعلام شــد، قرعه کشــی دوره جدید جام قهرمانان آسیا در جریان 
کارگاه آموزشــی دو روزه ای که در کوالالامپور برگزار می شود، روز 13 دسامبر، 23 آذر ماه انجام 

خواهد شد تا تیم ها گروه ها و حریفان خود را بشناسند.
گمانه زنی ها در حالی صورت می گیرد که رقابت های دوره قبل هنوز پایان نیافته است و تکلیف 
قهرمان دوره کنونی، ششم آذر ماه در مصاف العین و چونبوک موتورز در امارات مشخص می شود.

از سوی دیگر درباره وضعیت سهمیه باشگاه های ایرانی در جام قهرمانان پیش بینی هایی شده 
است و بر اســاس همین پیش بینی ها بعضی در گمانه زنی های خود از السد قطر به عنوان حریف 
پرسپولیس در مرحله پلی آف یاد کرده اند. با وجود اینکه چنین احتمالی را نمی توان نادیده گرفت 

اما ممکن است همه چیز تغییر کند.
در این ارتباط رئیس کمیته فنی توســعه و صدور مجوز حرفه  ای سازمان لیگ پیش از این در 
گفتگو های خود با خبرگزاری ها بر این مســئله تاکید کرده اســت که سهمیه 2 + 2 هنوز قطعی 
نیست و احتمال حفظ سهمیه 1 + 3 را نمی توان نادیده گرفت.در این ارتباط مقام های فدراسیون 

فوتبال هم تاکید می کنند احتمال هایی برای تغییر سهمیه بندی ها وجود دارد.
در حال حاضر بر اســاس رده بندی صورت گرفته، لیگ های امارات و عربستان در مکان اول و 

دوم و لیگ ایران در مکان سوم قرار گرفته است.
رده های اول و دوم 1 + 3 و ایران2 + 2 ســهمیه دارند. این ســهمیه بندی بر اساس رده بندی 
کنونی است، اما در 30 نوامبر، پایان ماه جاری میلادی رنکینگ جدید اعلام خواهد شد و برای این 

منظور عملکرد چهار ساله اخیر مورد ارزیابی قرار می گیرد.
عملکرد باشــگاه ها و وضعیت لیگ های هر کشور در جام قهرمانان آسیا تعیین کننده خواهد 
بود و تا 70 نمره را شــامل می شود. از این جهت ایران شــرایط عالی ندارد و در چهار دوره اخیر 

باشگاه های اماراتی دو بار و باشگاه های عربستانی یک بار در فینال بازی ها حضور داشتند.
از ســوی دیگر عملکرد تیم های ملی هم تاثیرگذار است. در این بخش شرایط ما خوب است. 
تیــم ملی ایران اکنون در رتبه اول رنکینگ آســیا قرار دارد. همین بازی پیش رو با ســوریه هم 
می تواند سرنوشــت ساز باشــد چرا که تیم های ملی سایر کشورها نیز مســابقات خود را برگزار 

می کنند.
با این اوصاف برای قطعی شدن سهمیه باید تا 30 نوامبر صبر کرد و پس از آن نیز هر صحبتی 

تا قبل از قرعه کشی در حد گمانه زنی خواهد بود.

۱۰ آذر رده بندی و سهمیه های جديد لیگ قهرمانان آسیا معلوم می شود
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محکوم به:
بموجب درخواســت اجــرای حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9409976195001017 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 500/000/000 
ریال بابت اصل خواســته، مبلغ 18/000 15/1 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت 
تاخیــر در تادیه از تاریخ صدور چک )94/2/31( تا یوم وصول آن به ماخذ شــاخص 
تــورم اعلامی از ناحیه بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران در حق خواهان صادر و 
اعــلام می نماید و پرداخت مبلغ نیم عشــر اجرایی پس از انقضا مدت ده روز از تاریخ 

ابلاغ اجرائیه
مدیر دفتر شعبه 1۷ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز - سلمان گرمسیری

تســت یک وزنه بردار در هفته اول لیگ برتر مثبت 
شده است اما تایید نهایی نام او اعلام نخواهد شد.

در دو هفته ای که از لیگ برتر گذشته از وزنه برداران تست 
دوپینگ گرفته شــده اســت که اکنون جواب هفته اول آمده و 
تست دوپینگ یک وزنه بردار مثبت شده است. داود باقری رییس 
کمیته پزشــکی فدراســیون وزنه برداری در این مورد گفت: در 
هفته اول یک مورد نمونه مثبت داشــته ایم  و تا زمانی که تایید 
نهایی نشود نام او را اعلام نخواهیم کرد. جواب آزمایش های هفته 
دوم هم هنوز نیامده است.او ادامه داد: این نمونه مثبت هشداری 
برای همه شد. گرفتن تست دوپینگ در لیگ برتر باعث یکسان 
شدن شرایط و سالم سازی  می شود. باقری با اشاره به حضور دو 
تیم ایرانی در جام باشگاه های آسیا تصریح کرد: از تیم های ملی 
حفاری و ذوب آهن نمونه گرفته ایم و قبل از اعزام نتایج را علام 
خواهیم کرد. البته آنها همچنان زیر نظر هستند و ممکن است 

سر زده به اردوها برویم و از آنها تست بگیریم.

مثبت شدن تست دوپینگ 
یک وزنه بردار در لیگ برتر


